Территориальная районная трехсторонняя комиссия
по регулированию социально-трудовых отношений

РЕШЕНИЕ

07.09.2021                                р.п. Токарёвка                                                 № 4

       О  внесении изменений и дополнений в Территориальное соглашение
между администрацией Токаревского района, Координационным советом организаций профсоюзов,  территориальным объединением работодателей
на 2021-2023 годы

        Рассмотрев заключение на Территориальное соглашение между между администрацией Токаревского района,  Координационным советом организаций профсоюзов,  территориальным объединением работодателей
на 2021-2023 годы, территориальная районная трехсторонняя комиссия по регулированию социально-трудовых отношений РЕШИЛА:

       1. Внести изменения и дополнения в Территориальное соглашение между администрацией Токаревского района, Координационным советом организаций профсоюзов,  территориальным объединением работодателей
на 2021-2023 годы.
      2.Настоящее Соглашение о внесении изменений и дополнений в Территориальное соглашение между администрацией Токаревского района, Координационным советом организаций профсоюзов,  территориальным объединением работодателей на 2021-2023 годы опубликовать в газете «Маяк» и разместить на официальном сайте администрации Токарёвского района Тамбовской области.

Координатор территориальной
районной трехсторонней комиссии                                    И.Г. Вяткина

[bookmark: _GoBack]